Ergebnisse Grenzlandwettstreit 2006 in Stdlohn

M ar sch-Klasse A

Platz Verein Punkte
1 Spielmannszug Heiden 329,0

2 Spielmannszug Dingden Lankern 321,5

3 Spielmannszug Vardingholt-Kirche 307,0

4 Spielmannszug Barlo 294,0
Marsch-Klasse B

Platz Verein Punkte
1 Spielmannszug Oeding 2815

2 Spielmannszug Bocholt Morssenhook 273,0

3 Vereinigte Spielleute Velen 272,0
4 Spielmannszug Ramsdorf 268,0
Marsch-Klasse C

Platz Verein Punkte
1 Spielmannszug Hamminkeln 268,0

2 Spielmannszug Hochmoor 267,5

3 Spielmannszug Wertherbruch 262,5

4 Spielmannszug Rhede 243,0

Jugend-Klasse

Platz Verein Punkte
1 Vereinigte Spielleute Velen 332,5
2 Spielmannszug Dingden Lankern 326,0
3 Spielmannszug Stdlohn 321,5
4 Spielmannszug Barlo 269,0
5 Spielmannszug Heiden 262,5
6 Spielmannszug Ramsdorf 254,5
7 Spielmannszug Oeding 2475

Grenzland-Klasse

Platz Verein Punkte
1 Spielmannszug Oeding 285,25
2 Vereinigte Spielleute Velen 281,00
3 Spielmannszug Barlo 278,50
4 Spielmannszug Hochmoor 259,50
5 Spielmannszug Hamminkeln 257,50
6 Spielmannszug Bocholt Morssenhook 249,00
7 Spielmannszug Rhede 238,00



Konzert-Klasse

Platz Verein

Spielmannszug Oeding
Spielmannszug Heiden
Spielmannszug Dingden Lankern
Spielmannszug Ramsdorf
Spielmannszug Vardingholt-Kirche
Spielmannszug Barlo
Spielmannszug Wertherbruch
Vereinigte Spielleute Velen
Spielmannszug Bocholt Morssenhook
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Punkte
160,0
149,5
1475
146,5
146,0
144,0
139,5
135,0
128,5



